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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1709J2Y0001

1809J2Y0001

Subestaciones Eléctricas y Lineas de Trasmisión

Obras de Protección al Litoral Costero, Etapa 1

28

28

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

 506,721,130

 696,292,748

 83,838,865

 168,194,988

 252,033,853Programa Presupuestario:
K004 Proyectos de construcción de

puertos
 252,033,853
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